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Eyüp KELEBEK/ESKİŞEHİR, (DHA) - ESKİ Emniyet Müdürü Hanefi Avcı, FETÖ/PDY ile

mücadelenin hukuk temelinde olması gerektiğini belirterek, "Burada önemli olan şu;

kim ne suç işlemişse o, suçunun karşılığını görmeli" dedi.

Türk Ocağı'nın düzenlediği konferans için Eskişehir'e gelen Hanefi Avcı, konferans

öncesinde gazetecilerin sorularını yanıtladı. Avcı, FETÖ ile mücadeleye dikkat çekerek,

"Şöyle veya böyle bir şekilde irtibatlı olmuş, okullarına gitmiş, dershanelerine gitmiş,

bankalarına para yatırmışlarla ilgili çok ağır yaptırımlar uygulanmasını ciddi hukuk

ihlalleri yaratacağı, ciddi mağduriyetler yaratacağını, hatta bu çok yüz binlere bu

sayılara bulduğu zaman da uzun vadede tersine bu örgüte hizmet edeceği

kanaatindeyim. Çünkü bu tip yapılar, böyle belli yöneticiler tarafından yönlendirilir.

Onlara ulaşamadığınız müddetçe diğer etrafındaki sıradan insanlara yapacağınız

işlemlerle bu önlenemez, tersine hem mağduriyet artar, hem de o insanlar bir müddet

sonra karşınıza örgüt militanına dönüşebilir. Bu konulara daha dikkat edilmesi

gerektiği kanaatindeyim" dedi.

2013'e kadar devletin bütün hukuk düzeninin bozulduğunu, FETÖ'nün kurumları ele

geçirdiğini belirten Hanefi Avcı, "Örgüt yargıyı ele geçirdi, polisi ele geçirdi, tüm devlet

kurumlarında ciddi mağduriyetlere sebep oldu. Kişisel mağduriyetleri bırakalım

devletin kendisi ciddi mağduriyet oldu. Bütün devlet kurumlarının hepsi ciddi zarar,

darbe gördü. Bugün emniyet teşkilatı, asker, MİT, Milli Eğitim bütün devletin kurumları

hepsi bu cemaatin operasyonlarına mağdur oldu, bütün halk üzerinde, basın üzerinde

ciddi bir korku yaratıldı. Yani devletin bir bütün halinde işleyişini sistematiği bozuldu

bu örgüt tarafından. 15 Temmuz sonrası ise çok daha ağır bir tramvayla ülke karşı

karşıya kaldı" diye konuştu.

'MÜCADELE HUKUK TEMELİNDE OLMALI'

15 Temmuz ağır travmasına karşı verilen tepkilerin de ölçüsünün belli olmadığını

ifade eden Hanefi Avcı konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Eğer bu ölçüler geleneksel devlet gelenekleriyle, devlet kurallarıyla, hukukla

yapmazsanız bu tedbirler, alınan tedbir diye gözüken şeyler tersine zarar vermeye

başlayabilir. Şu anda da bunlarda bu ölçünün belli oranda kaçtığını, hukukun yerine
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daha farklı şeylerin hakim olmaya başladığı, bunun da aynı şekilde topluma zarar

verdiğini görüyoruz. Biz diyoruz ki; bu mücadele hukuk temelinde olmalı. Ama gerçek

evrensel hukuk değerlerinde olmalı. Yoksa hukuk gibi gözüken, ama bütün topluma

korku yayan bir anlayışla olamaz. Burada önemli olan şu; kim ne suç işlemişse, o

suçunun karşılığını görmeli. Bu örgütün bazı mensupları bu ülkeye en büyük şeyi

yaptı, darbeye kalkıştı, elbette onlar karşılığını görmeli. Ama bundan haberi olmayan,

bu örgüte şu veya bu şekilde irtibatlı olmuş, onlarla teması olmuş, hatta gizli faaliyete

girmemiş insanlara ona göre işlem yapılması lazım. Darbeye destek olana, ona göre

işlem yapılması lazım. Ama hiç ayrım gözetmeksizin hepsi tek tip bakılarak, hepsi sanki

darbeye katılmış gibi kabul edersek, o zaman ciddi hatta yapmış oluruz. Hukuk

olmadığı yerde zulüm olur. Ona dikkat etmek lazım. "

'HER OLAYI KULLANMAK İSTEDİLER'

Hrant Dink olayı ile ilgili soruyu da yanıtlayan Avcı, bu olayla ilgili soruşturmanın ve

yargılanmanın devam ettiğini belirterek şunları söyledi:

"Oldukça da büyük bir devasa hacme büründü dava. Belli bir noktada başladı,

geldiğimiz noktada da her gün de büyüyor bir yumak halinde. Ama benim genel

kanaatim, bu örgüt her olayı kullanmak istedi. Dink olayını da böyle kullanmaya kalktı.

Olayı soruşturmaya kalkan, özellikle idari görevler noktasında müfettişleri de

etkileyerek kendilerinin mensuplarının olduğu kişileri hiç suçlu yapmamak, hiç hatalar

görmeden ve o tarihte önlerinde engel gördükleri İstanbul Emniyeti'ni ele geçirmek

adına bu olayı suistimal ettiler. Bugün o yaptıkları hatalar kendi ayaklarına takıldı ve

kendiler sorgulanıyorlar, bu yaptıkları soruşturmaların hepsini yanlı yapıldığından

dolayı kendileri yargılanıyorlar. Rahmetli Özal'ın ölümünü farklı yerlere bulaştırdılar.

Yani onlar kendi hedeflerine birtakım kişileri koymuşlardı, onlara birtakım işlemler

yapmak adına her olayı bahane kullanıyorlardı. Bu olayı da bahane olarak kullanarak,

belirli bir kesime operasyon düşünüyorlardı. O gün yaptıkları hatalar, kumpaslar, sahte

deliler şimdi onların karşısına çok daha büyük bir olay olarak çıkıyor."

Avcı, FETÖ'nün tüm devletin tüm birimlerinde olduğunu belirterek, "Polis içerisindeki,

asker içerisindeki, milli istihbarat içerisindeki cemaat, ayrı bir gizlilik içinde çalışıyor.

Oraya adamlarını sokarken bile özel bir gizlilikle kendilerini kamufle etmeyi, farklı

gözükmeyi, farklı bir yaşam, farklı bir felsefe, farklı bir düşünce insanlarıymış gibi

gösteriyorlar" dedi.
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Eskişehir haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Eskişehir ilinden
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hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 28 Nisan 2017 tarihinde saat
23 12’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Hanefi Avcı: Kim ne suç işlemişse, o
suçunun karşılığını görmeli haberi güncellenecektir.

https://flipboard.com/@Hurriyet?utm_campaign=widgets&utm_source=logo&utm_medium=web&action=follow
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


Eskişehir Haberleri Son Dakika Eskişehir Haberleri


Online zirvede 13 bin kişi Sivrihisar’dan anlamlı hareket

Eskişehir’de Yeşil Başarı Öyküleri paneli Engelli kadını yangından polisler

kurtardı

FETÖ şüphelisi mühendis Eskişehir'de

yakalandı

Eskişehirspor kongreye gidiyor

Bakan Varank, Vehbi Koç Kongre

Merkezi'nin açılışını yaptı

https://www.hurriyet.com.tr/eskisehir-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/eskisehir-haberleri/


FETÖ sanığı 9 mühendise hapis cezası

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş Hürriyet KurumsalBize UlaşınYatırımcı İlişkileri

Türkiye'den ve Dünya’dan son dakika haberleri, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi http://hurriyet.com.tr ;Hurriyet.com.tr haber

içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez. Kanuna aykırı ve izinsiz olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.

Hürriyete Reklam Ver Gazeteye İlan Ver İnternete İlan Ver Seri İlan Ver Insert İçin İlan Ver

Haberler Güncel Haberler Son Dakika Haberleri Döviz Kuru Dolar Kuru
Canlı Altın Canlı Borsa Borsa Bilezik Fiyatları Dolar TL
Euro TL Astroloji Burçlar Yükselen Burç Spor
Puan Durumu Fikstür Spor Haberleri Ateş ve Su Magazin
Şans Oyunları Milli Piyango Sonuçları Yayın Akışı Hava Durumu Yemek Tarifleri
Rüya Tabirleri Ezan Saatleri İftar Saatleri Akşam Ezanı Ayetel Kürsi
Film İzle Yasin Suresi instagram dondurma instagram hesap silme Türkiye Haritası
Yazarlar Doğum Günü Gazetesi E-Gazete Seri İlanlar Kişisel Verilerin Korunması
Künye

https://reklamver.hurriyet.com.tr/?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/gazeteye-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.medyanet.com.tr/tr
https://reklamver.hurriyet.com.tr/seri-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/insert-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.hurriyet.com.tr/
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/
https://www.hurriyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/22-ayar-bilezik-fiyati/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/euro/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/yukselen-burc-hesaplama/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/puan-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/fikstur/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/oyun/ates-ve-su-1-oyunu-oyna-41865957
https://www.hurriyet.com.tr/kelebek-magazin/
https://www.hurriyet.com.tr/sans-oyunlari/
https://www.hurriyet.com.tr/milli-piyango-sonuclari/
https://www.hurriyet.com.tr/tv-rehberi/
https://www.hurriyet.com.tr/hava-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/lezizz/yemek-tarifleri/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/eglence/ruya-tabirleri/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan/istanbul-imsakiye/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/galeri-ayetel-kursi-duasi-okunusu-ayetel-kursi-turkce-anlami-diyanet-meali-ve-arapca-yazilisi-41763325
https://www.hurriyet.com.tr/film-izle/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan-ozel/namaz-sureleri/yasin-suresi-okunusu-yasini-serif-dinle-yasin-duasi-turkce-anlami-ve-arapca-yazilisi-diyanet-meali-40843891
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/instagram-dondurma-linki-2021-instagram-hesap-dondurma-nasil-yapilir-telefondan-gecici-ve-kalici-instagram-nasil-dondurulur-41494902
https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/instagram-hesap-silme-ve-kapatma-linki-kalici-telefondan-ve-uygulamadan-instagram-hesabi-nasil-kapatilir-ve-silinir-41813024
https://www.hurriyet.com.tr/egitim/turkiye-haritasi-siyasi-sehirler-iller-bolgeler-goller-ve-komsulari-isimleri-ile-listesi-buyuk-renkli-41889121
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/
https://satis.hurriyet.com.tr/Default.aspx
http://e-gazete.hurriyet.com.tr/
https://seriilan.hurriyet.com.tr/emlak.aspx
https://www.hurriyet.com.tr/kisisel-verilerin-korunmasi/
https://www.hurriyet.com.tr/kunye/
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/
http://www.hurriyetkurumsal.com/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
http://www.hurriyetkurumsal.com

	Eskişehir Haberleri: Hanefi Avcı: Kim ne suç işlemişse, o suçunun karşılığını görmeli
	ESKİŞEHİR İLÇELERİ
	Hanefi Avcı: Kim ne suç işlemişse, o suçunun karşılığını görmeli
	ESKİŞEHİR NAMAZ VAKİTLERİ
	Yasal Bilgilendirme
	Son Dakika Eskişehir Haberleri
	Online zirvede 13 bin kişi
	Sivrihisar’dan anlamlı hareket
	Eskişehir’de Yeşil Başarı Öyküleri paneli
	Engelli kadını yangından polisler kurtardı
	Eskişehirspor kongreye gidiyor
	FETÖ şüphelisi mühendis Eskişehir'de yakalandı
	Bakan Varank, Vehbi Koç Kongre Merkezi'nin açılışını yaptı
	FETÖ sanığı 9 mühendise hapis cezası




